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Porin vammaisneuvoston lausunto Kuninkaanhaan koulun lähiliikuntapaikasta 

 

 

Porin vammaisneuvosto kiittää mahdollisuudesta lausua Kuninkaanhaan koulun lähiliikuntapaikan 

kehittämissuunnitelmasta. Vammaisneuvosto näkee alueen kehittämisen tärkeänä ja ehdottomasti 

jo ajankohtaisena sekä pitää myös ajatusta ulkokuntosalista oikein hyvänä. Koko alueen ja 

erityisesti ulkokuntosalin suunnittelussa ja saavutettavuutta miettiessä tulee huomioida myös 

erilaiset vammaisryhmät alueen käyttäjäkuntana.  

 

Huomioiminen voi siis tarkoittaa tässä yhteydessä esimerkiksi riittävää ja häikäisemätöntä 

valaistusta näkövammaisille tai vaikka sitä, että kivituhkapohjan tulee olla riittävän tiukkaan 

tampattua, jotta siihen ei pyörätuolinkäyttäjä juutu kosteallakaan kelillä. Kuntosalivälineistä ainakin 

osan tulisi soveltua myös apuvälineillä liikkuvien käytettäviksi. Myös kenttien lähellä on tärkeää 

pystyä liikkumaan apuvälineitä käyttävienkin. Peliä voi olla katsomassa esimerkiksi urheilijan 

pyörätuolilla liikkuva vanhempi tai joukkueen huoltaja saattaa tarvita rollaattoria liikkumisen 

apuvälineenä. 

 

Muiden aluevarusteiden osalta on tärkeää, että esimerkiksi pöytäpenkkiryhmät ovat 

suunnittelultaan sellaisia, että apuvälinettä käyttävä pääsee luontevasti pöydän ääreen siinä kuin 

muutkin. On myös tärkeää, että hiukan huonomminkin liikkuvan ihmisen on helppoa istahtaa 

penkille pöydän ääreen ja nousta myös pois. Kuvien mukaiset pöytäpenkkiryhmät eivät ole 

saavutettavuudeltaan parhaat mahdolliset. Oletamme, että saavutettavampiakin vaihtoehtoja on 

saatavilla. Leikkipaikalla ja ulkokuntosalialueella on myös tärkeää olla penkit, joista osa on 

selkänojallisia/käsinojallisia. 

 

Suunnitelman kokonaisuutta vammaisneuvosto pitää oikein hyvänä ja kunhan pieniin 

yksityiskohtiin kiinnitetään tarkemmassa suunnittelussa huomiota, tulee alueesta varmasti 

tarkoituksensa mukaisesti houkutteleva ja liikkumaan kannustava. 

 

 

Porin vammaisneuvosto 

 

 

 

 

 

 


